Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная школа N!!4»

ПРИКАЗ N!!80/1 30.08.2018г

«Об организации работы комиссии
по противодействию коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 N2 273-ФЗ "О противодействии
коррупции", Законом Ростовской области от 07.03.2008 N220-З «О противодействии
коррупции в Ростовской области», областной целевой программой "Противодействие
коррупции в Ростовской области" на 2012-2014 годы, утвержденной постановлением
Правительства Ростовской области от 8.08.2012 N2527, в целях повышения
эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем составе:
председатель комиссии: Санникову Л.В. - директор школы;
члены комиссии: Трифонова Л.В., заместитель директора по УР;

Тумасова Н.А, заместитель директора по ВР;
Козлова О.В., учитель иностранного языка
Поздеева О.В., председатель ПК;

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике коррупционных
и иных правонарушений на Тумасову Н.А, заместителя директора по воспитательной
работе.
3. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в школе (Приложение
1)
4. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации
мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа последнего
месяца отчетного квартала.
5.. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Л.В. Санникова

С приказом ознак

Трифонова Л.В.
Тумасова Н.А
Поздеева О.В.
Козлова О.А